

فرهنگسراها نیاز به برنامه و چارچوب مشخص دارند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:



طی نشست با حضور سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، محمدعلی چوپینی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، روح... مظفری، معاون فرهنگی، هنری و ورزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، و جمعی از مدیران فرهنگسراها، مشکلات این اماکن فرهنگی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این نشست، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: این جلسه، با هدف بررسی مشکلات، کاستی‌ها و رونق بخشیدن به فرهنگسراها تشکیل شده و در این نشست به دنبال حل مسئله هستیم. چوپینی از همه مدیران درخواست کرد: بدون تعارف و بی‌پرده مسائل و مشکلات خود را بیان کنند. روح... مظفری، معاون فرهنگی، هنری و ورزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در این جلسه، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، به ارائه گزارشی از آخرین وضعیت عملکرد فرهنگسراها پرداخت و اذعان داشت: شهرداری شیراز دارای ۳۶ مرکز فرهنگی و هنری اعم از نگارخانه و دارالقرآن‌هاست که ۲۲ تای آنها فرهنگسراها هستند. وی افزود: در فرهنگسراهای مناطق یازده‌گانه شهرداری، ۷۴ پرسنل خدماتی، متصدی و مدیر فرهنگسرا مشغول فعالیت‌اند. مظفری گفت: طی ۹ ماهه اول امسال دویست و هشتاد هزار نفر از فضای فرهنگی شهر شیراز که مرتبط با سازمان فرهنگی است، استفاده کرده‌اند. معاون فرهنگی، هنری و ورزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز ضمن اشاره به برگزاری تعدادی رویدادها و برنامه‌های آموزشی فوق برنامه توسط فرهنگسراها گفت: این برنامه در فصول پاییز و زمستان که اوقات فراغت کمتری وجود دارد، برگزار می‌شود که مطابق مصوبه شورای شهر، یکی از آنها میحت مدرسه هنر است. وی افزود: در این برنامه، مردم محلات هر هفته، طی جلسات تعیین شده با یکی از اساتید برجسته شیراز در حوزه هنرهای سنتی و صنایع دستی دیدار می‌کنند. وی از برگزاری پنج محفل قرآنی در شهر شیراز خبر داد و گفت: هم‌اکنون در بحث‌های کلان قرآنی به دنبال دعوت از قاریان بین‌المللی و مصری هستیم.

کتابخانه تخصصی قرآن در شیراز، کمبود تجهیزات ورزشی فرهنگسراها، کمبود نیروی انسانی، به روز نبودن فرهنگسراها، بخشی از مطالبات و مشکلات مطرح شده توسط مسئولین فرهنگسراها بود.

سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این نشست، اظهار کرد: فرهنگسراها نیاز به برنامه و چارچوب مشخص دارند. حسینی افزود: از جمله فعالیت‌های ضروری در فرهنگسراها، احیای شخصیت جایی است که در آن فعالیت می‌کنند. وی عنوان کرد: فرهنگسراها از نظر برنامه، امکانات، ارتباطات و تبلیغات باید به تراز برسند که انگشت سؤال به سوی آن نشانه نرود. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز جهت حصول نتیجه و حل مشکلات فرهنگسراها پیشنهاد داد: مدیران فرهنگسراها بر مبنای ظرفیت، فضا، استعداد و امکانات خود باید چشم اندازی از برنامه‌ها و امکانات، تجهیزات و نیروهای مورد نیاز خود را به صورت مکتوب ارائه نموده تا در جلسه دیگری همه موارد احصا شده و جهت پیگیری در خدمت شهردار کلان‌شهر شیراز قرار بگیرد.

مظفری در پایان اظهار کرد: در حوزه فرهنگی و هنری، زیرساخت‌ها فراهم است؛ اما در هدف‌گذاری مشخص، برنامه‌ریزی و استفاده از ظرفیت تمام فرهنگسراها و محله‌محور و مردم‌محور شدن فعالیت‌ها دچار مشکل هستیم. در ادامه جلسه هم توسط برخی مدیران فرهنگسراها، مشکلات آنان به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.

پاسخگویی مستقیم مدیران شهرداری شیراز به شهروندان در هفته جاری



مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح «روی خط شهر» پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند.

رضا مسعودی شهردار منطقه ۵ در روز شنبه ۵ اسفند و علی امینی و علی مصلی‌نژاد شهردار منطقه ۷ و شهردار منطقه ۸ به ترتیب در روزهای دوشنبه و سه شنبه ۷ و ۸ اسفند پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهد بود.

در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی، عبدالصالح رستم‌زاده در روز چهارشنبه ۹ اسفند ماه پاسخگویی شهروندان خواهد بود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس: استان فارس رتبه اول آموزش عوامل اجرایی حوزه آردونان را کسب کرد



حسن شیخ‌نیا، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در کارگروه رسید و پایش گندم آرد و نان در کارگروه استانی که به صورت ویدئو کنفرانس با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور و سایر دستگاه‌های ملی عضو کارگروه کشوری برگزار شد ضمن تشریح اقدامات استان در حوزه آرد و نان، تأکید کرد: برگزاری منظم

جلسات حوزه‌های مختلف گندم آرد و نان و برخورد با متخلفین، باعث کسب رتبه دوم کشوری گردید.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با توجه به برگزاری انتخابات بر مشارکت حداکثری فعالان این حوزه در انتخابات تأکید داشت. وی با اشاره به ماه مبارک رمضان و ایام تعطیلات نوروز افزود: تأمین آرد به اندازه کافی برای مردم استان و مهمانان نوروزی صورت گرفته است و مشکلی در خصوص آرد و نان در استان وجود ندارد. شیخ‌نیا با تأکید بر اولویت تأمین نان با کیفیت برای مردم افزود: نظارت‌های لازم توسط مجموعه‌های مرتبط به صورت ویژه صورت می‌گیرد و ان‌شاء... شاهد بهبود کیفیت هر چه بهتر نان در سطح استان باشیم.

معاون استاندار فارس ضمن اعلام کسب رتبه اول در حوزه آموزش عوامل اجرایی حوزه آرد و نان در استان با بیشترین میزان ساعت آموزش از تلاش‌های دستگاه‌های اجرایی و نانوایان تلاشگر و مردم استان که از اول اجرای طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان، یسار و همراه این طرح بودند تقدیر کرد.

فرمانده کل سپاه: ۱۱ اسفند با دشمنان اتمام حجت می‌کنیم

شهید در استان فارس در دفاع مقدس، تصریح کرد: به همین دلیل شیراز همچنان مغضوب دشمنان اسلام و ایران است، اما این استان به فضل الهی در حال حرکت است. *تلاش دشمن برای تبدیل همه عرصه‌های زندگی به میدان جنگ* وی با اشاره به تلاش‌های دشمن برای تبدیل کردن همه عرصه‌های زندگی مردم به میدان جنگ، تأکید کرد: حرکت شتابنده مردم و بسیجیان برای عروج و به قله رسیدن را تجربه می‌کنیم، از تاریخ سختی عبور کردیم، مخاطراتی را که دشمنان برای این ملت وجود آوردند، اگر به هر ملتی وارد می‌شد، حتی قدرتمندترین کشورها مثل آمریکا بود، می‌شکست و از پا می‌افتاد.

سرلشکر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه، با بیان اینکه شیراز در تکوین شخصیت تاریخی و تمدن‌سازی ایران، یک نام درخشان و جهانی است، اظهار داشت: در همه محافل علمی، فلسفی و ادبی و تمدنی جهان، نام شیراز برجسته و نوافرین است. سرلشکر سلامی با بیان اینکه خداوند نعمت‌هایی خاص را به این ملت عطا کرده که در جای دیگری دیده نمی‌شود، تصریح کرد: خصوصیات استثنایی برای ملت ایران وجود دارد و قوی شدن در نقطه فشار، یکی از این خصوصیات است؛ چراکه هر ملتی وارد جنگ شود، حتی اگر پیروز شود، شکننده می‌شود، اما ملت ایران به واسطه اتکای این ملت به منطق وحی و قرآن در پرتوی هدایت‌های نایب امام زمان، از آن جنگ قدرتمندتر شده است. *باید با قدرت‌های بزرگ وارد کارزار شویم* فرمانده سپاه گفت: خداوند این ملت را از هر صحنه‌ای عزیز و سربلند خارج می‌کند و ما کارآموده شدیم متوجه شدیم باید با قدرت‌های بزرگ وارد کارزار شویم، وی با بیان اینکه موضوع نبرد قدرت‌های جهانی با ایران، بر سر تعادل است، ولی وقتی می‌جنگیم، این دشمن است که از تعادل خارج می‌شود و مجبور به تغییر موضع و نزول سطح هدف می‌شود. جنگ اقتصادی می‌کند تا نظام اقتصادی را فلج کند و فقر و محرومیت و اسارت اقتصادی را بر مردم تحمیل می‌کند، ولی مردم ایران با تبعیت از منبع نور یعنی امام زمان و نایب برحقش خطرات تحریمی را به

برگزاری میز خدمت شهردار منطقه پنج و ناظر شورا در سطح منطقه در جمع نمازگزاران

تبلور جهاد تبیین در میز خدمت شهرداری منطقه پنج



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و ناظر شورا در سطح منطقه پنج شهرداری تصریح کرد:

برقراری عدالت شهری و توزیع متناسب امکانات

گروه خبر - لیل غفصنفری برگزاری میز خدمت با رویکرد جهاد تبیین و منویات مقام معظم رهبری در مصلی نماز جمعه شیراز در آستانه میلاد حضرت حجت برای گروه‌گشایی از مشکلات مردم از جمله ابتکارهای منطقه پنج شهرداری شیراز است. شهردار منطقه پنج شهرداری شیراز با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص جهاد تبیین در میز خدمت شهرداری منطقه پنج شیراز در مصلی نماز جمعه در آستانه میلاد امام زمان عج در جمع خبرنگاران گفت: برگزاری چنین میزهای خدمت برای تحقق شعار جهاد تبیین است. مسعودی شاید این روزها نیاز به امیدآفرینی باشد مطرح کرد: جشن‌های با توجه به قرار گرفتن در ایام شعبانیه در این در سطح منطقه با همکاری گروه‌های فرهنگی در مساجد، حسینیه و پارک برگزار شده و در حال برگزاری است. شهردار منطقه پنج شیراز ضمن قدردانی از افسانه‌خواست‌خدای ناظر شورا در منطقه پنج و شهردار شیراز با نگاه ویژه بر برگزاری چنین برنامه‌های فرهنگی در سطح منطقه بیان داشت: ۵ جشن با همکاری گروه‌های جهادی و فرهنگی در سطح منطقه برگزار شده است.

مسعودی با اشاره به مقید بودن خود و ناظر منطقه به پاسخگو بودن به مشکلات شهروندان در سطح منطقه بیان داشت: مردم مسئولین را از خودشون جدا ندانند و در دسترس بودن برای رفع مشکلات و پاسخ‌گو



شهردار منطقه پنج:

امید آفرینی سرلوحه اقدامات در سطح منطقه است

کمت‌ر برخورد از کلان‌شهر شیراز است. وی با اشاره به این موضوع که عزم راسخی برای توسعه زیرساخت‌های منطقه ۵ وجود دارد، بیان داشت: پروژه‌های لوله‌گذاری، پادماه‌سازی، نورپردازی، ایجاد فضاهای تعاملی و بسیاری دیگر از طرح‌ها به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است. نایب‌رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه بیان داشت: منطقه ۵ شهرداری شیراز مورد بی‌مهری‌های بسیاری طی سنوات پیشین قرار گرفته

تأکید بر این موضوع که اقدامات فرهنگی به موازات گسترش زیرساخت‌های عمرانی و خدماتی در دست انجام است بیان داشت: در کنار فعالیت‌هایی که در دستور کار معاونت فرهنگی شهرداری شیراز قرار دارد بر نامه‌ریزی‌های لازم برای برپایی رویدادها و برنامه‌های متناسبتی توسط مناطق نیز انجام شده است. او هدف از برپایی این برنامه‌ها را نشاط‌افزایی و تقویت رویکرد دینی و ارزشی در جامعه عنوان کرد و افزود: هم‌زمان با پانزدهم شعبان، ۵ برنامه ویژه در سطح این منطقه از کلان‌شهر شیراز در حل برگزاری است. به گفته نماینده مردم شیراز در پارلمان شهری این برنامه‌ها در بوستان هاشمی، منطقه کوشک میدان، حسینیه سیدالشهدا، پارک سعدی به همراه برنامه شادپیامی از بلوار دولت تا پارک عرفان در دستور کار قرار گرفته است.

سیاست‌گذاری به منظور برقراری عدالت شهری و توزیع متناسب امکانات خبر داد. افسانه خواست‌خدایی با عرض تبریک بمناسبت فرارسیدن اعیاد شعبانیه و میلاد با سعادت منجی عالم بشریت عج اظهار داشت: در میزهای خدمت مشکلات مطرح شده از سوی شهروندان دست‌بندی شده و پس از آن وارد فاز برنامه‌ریزی برای برطرف سازی آنها می‌شویم. او از اهتمام ویژه به منظور کاهش مشکلات مردم در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری خبر داد و افزود: از ظرفیت میزهای خدمت در مناطق مختلف شهر برای پاسخگویی بی‌واسطه به مردم بهره خواهیم برد.

وی روند پاسخگویی کارکنان شهرداری منطقه ۵ را مطلوب توصیف کرد و افزود: اقدامات جهادی برای کاهش مشکلات شهروندان و افزایش رضایتمندی عمومی تداوم دارد. عضو کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت(ع) در بخش دیگری از سخنانش بیان داشت: شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز با تصویب طرح درآمدهای پایدار مکلف شد تا لایحه بودجه و عوارض خود را بر اساس نرخ تورم افزایش دهند. او با ابراز امیدواری نسبت به استقبال شهروندان از این طرح گفت: حاصل یک ماه تلاش و کار مداوم کمیسیون‌های شورای اسلامی شهر و جمع‌بندی نهایی در کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورا و همکاری شهرداری، بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری شیراز به میزان ۳۱هزار و ۰۰۰میلیارد تومان به تصویب رسید.

خواست‌خدایی با اعلام این خبر که مگاپروژه‌های عظیمی در این منطقه مهم از کلان‌شهر شیراز در حال احداث است گفت: تقاطع شهدای احمد بن موسی (ع) پروژه‌ای بی‌نظیر است که در حال اجرا است و آرمان آن ایجاد ارزش افزوده برای این منطقه



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

